
/%' ~
far

*» /f

X

i

£

ir* t:f >4 ,
< V

FastMed
DiSfgiBuioob DE mmm nG$p;mHis. ITOA

r

jJ'uiV,

R-A

PREFETTURA DE SOBRAL
SECHETARIA MUNICIPAL DE SAliOE
CENTRAL PERMANENT? DE LlClTACKo

PREGAO ELETR&NICO N° 211/2021-QAF / SMS
PROCESSSO N“ P1728B3/2021 - BB 914481

DATA DA ABERTURA DA PROPOSTA: 06/01/2022 As OBiOO
DATA DA SESSXO DE DISPUTA: 06/01/2022 ks 09:00

Reglstro de Prego para futuras e eventuals aqulsigoes de agua
deionizada para autoclave que sera destinada as unidades de saude do
municfplo e Hospitals sob Intervengao municipal, conforme as
especlficagoes e quantltativos prevlstos no Anexo I - Termo de
Referenda deste Edita I.

OBJETO!

DADOS DA EMPRESA;

FASTMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTPA
CNPJ N° 34.895.127/0001-38
ENDERECO: RUA TENENTE JOAO AUJANO, N° 73A, CEP. 60.850-710, BAIRRO: AEROLANDIA. FORTALEZA / CE
INSCRigXo ESTADUAL: 060959096 / INSCRltfO MUNICIPAL: 516317-0
CONTATO: (85) 3051 2757 / E-MAIL: lidtacao@faslmedhosp.com.br

DADOS BANCARIOS:
BANCO DO BRASIL / AG§NOA 4439-3 / CONTA CORRENTE: 39410-6
E-MAIL FINANCEIRO: flnancejro@fa5tmedhosp.com.br

_
Pre2aJo(a) Senhw(a),

Atravfa do presente dedaramos Intelra submissSo aos dltames da Ld n° 10.520, de 03 de Setembro de 2002, Lei n° 8.666/93 e suas posteriores atteracaes e, is diustfas e condiÿSes previstas no Edltal de udta$3a
supradtada.

Dedaramos que nos ftreÿos ofertodos estSo incluMas todasas despesas tnddentes sobra a execu$ao referentes a tributes, encargossodals edenials 6nus atlnentes i execujiodo servigo objeto deste lidtaqaor%;
Carta Propasta estd em conforml.dade com as exigjndas do Instrumento convocatdrlo (edltal}Dedaramos, para todos os ftis de dlrefto, que cumprlmos pienamente os requisites de habilitagSo e que

CARTA PROPOSTA

1 FAMttCAMTt1 PHUNtTARIO FXT- UNlTARIft --v: ..I—- , PSPÿCIFICACAO • . • - UNIOADE - QUANTOAPI ijfe
AGUA PARA AUTOCLAVE, NAO ESTERIL, AGUA
DEIONIZADA-Q.S.P. GAiSo COM 5 UTROS.
Descrigao complementar: N3o injetfivet e

do reais e cinco
centavosGALAO1 R$ 12.060,001.200 FORTSAN 10,05 doze mil e sessenta reais

mente Dura
ROPQSTA:VALOR GL 12.060,00R»doze mil e sessenta reals

Fortaleza, 17de Janeiro de 2022.

pram de VaBdade da Propasta: 90 (noventa) dias
Prazo de Entrega: 10 (dez) dJas a partri do receblmento da note de empenho ou documento correspondente
Prazode Pagamento: 30 (blnte) dJas

Independentemente de dedaraÿo expressa, a apresentacao da proposta implied na aceitag3o plena e total das oandigSes e exlg&idas deste edits I, na veracldade e autenbddade das Informagnes consbntes nosdocuments
apresentedos, e alpda, a Inextetfnda de teto impedlHvo A partidpagao da pessoa juridka, bem coma de que deverd declari-losquando ocorridos durante o certame.

Dedaramos que temos pleno conhedmento, aedtaremos e cumpriremos & todas as ohrigacoes conUdas no anexo I - Pirojeto Bisko / Termo de Referenda do edltal

A apresentegSo da proposta de pregos Implca na ci6nda ctera do todos os termos do editel e seus anexos, em especial quanto a espedlicagao do service e as condlcfies de parttdpacao, competigaa, julgamento e formalizaclo
do Enstrumoito contratua], bem

Indcpendent«nente de declaragAo express, fka subentendida que no valor proposto estSo Inclufdos todas as despesas necessirias ao fomedmento, Inlcuslve as rdactonadas com:

e/ou qualquer Infra?3a

c) segurosem geral, da In/ortunistica e de responsaWldade civil para quaisquer danos e prejulzos causados A contratante e/ou terceiros, geradas dirata ou indlretamente peto fomedmento,

a aceltagao esujdgao Integral 6s suas dl5posl;des e a legislate apllcAvtH, notadam.enteas Lei N°.10.520/02 e Lef N°. 8,666/93.

e tartfas, emolumants, Icertcas, aN'ards,a)ancargos sodals, trabahlstas, preÿdendAdos e outros b) tributes,

DECLARAMDS, para todoa oe fin* d« dlrefto, espedfica mente para parUdpaqaodo Udtaqiio na ModaDdade de PregSo, que eurtamo* *ob o regime de mlcroempresa ou empreaa da pequeno porte, paraefe

dUpotto na Lei Complement*? na 123, de14 de dezembro da 2006, alterada pela Lcl Complementar n°147, de 07 de de 2014 « Lei Complementer n°155/2016, de 27 de outubro de 2016.

I/ÿCI CD P|Dp Asslnadadeforma digitalr irtinEporJOEL FREIRE BARRETO

BARRETO tt’7D
Joel Frelre Barreto
S6clo - Admlnlstrador
CPF: 040.937.443-19

iÿV -;! ..

FastMed * Distribuidora de Produtos Hospitalares LTDA

CNPJ •34.895.127/0001-38 - FIC •06.095.909-6 ISS•516.317-0
Endereqo* Rua Tenente Joao Albano, n° 73 A, Bairro: Aerolandia, Cep. 60.850-710, Fortaleza Ceara

Telefone * (85) 30512757 / 99146 4763 - Email •licitacao@fastmedhosp.com.brrh:


